
 

 

 

 

 

 

 

B
O
Ć

A
R

S
K

I 
  
S

A
V

E

Z   
PRIMORSKO - GO

R
A

N
S

K
E

   Ž
U

P
A

N
IJ

E

Boćarski savez Primorsko - goranske županije 

Franje Matkovića b.b    51 000 Rijeka          
Boćarski dom – Podvežica 

+385 51 437 669      fax +385 51 437 669 
info@bocarski-savez-pgz.hr; bocarski.sav.pgz@ri.t-com.hr   

www.bocarski-savez-pgz.hr       

MB 01218581      OIB 67087096843  
 

 
Rijeka, 3. 03. 2017. 
 
 
Na temelju članka 14. Statuta, a slijedom zahtjeva Boćarskog kluba  „PLUŽNICE“ Gornji 
Zagon  za učlanjenje u Boćarski savez Primorsko-goranske županije, Skupština BS PGŽ  na 
svojoj sjednici održanoj 3. 03. 2017. godine donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU O ZAHTJEVU BOĆARSKOG KLUBA „PLUŽNICE“ GORNJI ZAGON ZA 
UČLANJENJE U BOĆARSKI SAVEZ  PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE 

 
Boćarski klub „PLUŽNICE“  podnio  je zahtjev Boćarskom savezu Primorsko-goranske 
županije za prijem u članstvo temeljem odluke Izvršnog odbora kluba. 
 
Uvidom u priloženu dokumentaciju BK „ŠLUŽNICE“ , a slijedom odredbi članka 14. Statuta 
Saveza, navedeni klub ispunjava sve uvjete za prijem u članstvo te se 
 

BOĆARSKI KLUB „PLUŽNICE“ prima u članstvo Boćarskog saveza  
Primorsko-goranske županije. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Obrazloženje: 
 
Boćarski klub „Plužnice“ osnovan je 29. 8. 2015. g. sukladno pripadajućim zakonima 
Republike Hrvatske i upisan u Registar udruga Republike Hrvatske pod brojem 08004290  

9. 6. 2016. g.  
 
BK „PLUŽNICE“ GORNJI ZAGON ima sjedište u Plužnice 59, Gornji Zagon 
 
Cilj djelovanja kluba je:   
Promicanje i razvijanje boćarskog sporta među djecom i mladima. 

 
Osobe ovlaštene za zastupanje Udruge: 

ZORAN TOMIĆ 58083658484 PREDSJEDNIK 

NENAD TOMIĆ 41464366785 DOPREDSJEDNIK 

BERNARD JOVANOVIĆ 04441707036 TAJNIK 

 
Predsjednik Boćarskog saveza  PGŽ 
Miljenko Butković, dipl. ing. 

mailto:info@bocarski-savez-pgz.hr
mailto:bocarski.sav.pgz@ri.t-com.hr
http://www.bocarski-savez-pgz.hr/

